关于公布淳化县2019年县及县以下医疗卫生机构定向招聘“大专及以上”各岗位人员笔试成绩最低分数线及进入面试人员名单的通知

各有关考生：
    根据《2019年咸阳市县及县以下医疗卫生机构定向招聘医学类本科毕业生招聘公告》的规定，现将我县2019年县及县以下医疗卫生机构定向招聘“大专及以上”各岗位笔试最低分数线及进入面试人员名单有关事项通知如下：
    一、笔试最低分数线
    为确保招聘人员素质，本次我县县及县以下医疗卫生机构定向招聘笔试成绩最低分数线为53分，低于最低分数线的应聘人员不得进入面试。
    二、面试人员的确定
    根据笔试成绩，对于最低分数线及以上的，按照招聘岗位计划数与应聘人员数1:3的比例由高分到低分依次确定进入面试人员。末位成绩并列的，一并进入面试资格复审。对达不到1:3比例的招聘岗位，达到笔试成绩最低分数线的应聘人员全部确定进入面试。
笔试成绩在最低分数线以下的，不得进入面试。
进入面试人员名单详见附件。
     三、注意事项
     1、面试通知近期将在淳化县人民政府网站发布，请应聘人员留意查询相关公告。
2、请已经参加笔试且成绩达到最低分数线的应聘人员保持报名时所留手机畅通,以便及时联系。
      附：淳化县2019年县及县以下医疗卫生机构定向招聘“大专及以上”各岗位笔试成绩最低分数线及进入面试人员名单

                      淳化县人力资源和社会保障局
                           2019年5月7日